in Camencz Wratislaviensis diocesis executore sott commissario ad infra scripta a sede 
apostolica dato et spccialiter deputato rebgiosi fratres Leonardus custos Gradicensis pt 
Jacobus vicegardianus loci Glacensis Pragensia diocesis ordinis fratrum minorum suis et 
aliorum fratrum ejusdemque loci numinibus personaliter constituti nobis humiliter suppli- 
carunt, quatenus omnia et singtila acta et acticata in vim commissionis per dietám (sedem) 
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apostolicam facte coram uobis habita et conscripta tina cum dictis etdepositionibus testium de et 
super narratis in infra seriptis literie apostolicis contentis et descriptis receptorum et exami
nátorům ad perpetuam rei memoriam aub manu publica per notarium publicum infra 
scriptum, ue casu fortuite regestrom seu acta originalia deperdantur et copia probationis 
eis deficiat, transcribere et copiare mandaremus cum nostre auctoritatis in bac parte tradite 
et deureti interpositione. Nos vero justam petitionein ipsorum fratrum attendantes hujus- 
modi acta et dicta testium per eundem notarium transcribi et publicari et ipsis dari et con- 
cedi decrevimus et inandavimus, decernimus et mandainns per presentes volentes et décer
nantes, quod hujusmodi transcripto tanquam originalibus regestro seu actis hujusmodi in 
indicto et extra indictum plena fides adhibeatur, quibus omnibus et singulis auctoritatem 
nostram nobis in bac parte concessam interponimus pariter et decretum. Tenor vero acto- 
ruin seu regestri originalis, de quibus fit superius mentio, sequitur et est talis:

In nomine domini amen. Anno nativitatis ejusdem millésime quadringentesimo vicesiino 
nono, indictionevii, die dominie«» xvii menais Julii, horanonarum vel quasi, pontificatussanctis- 
simi in Christo patrie et domini, nostri domini Martini divina providentia pape quinti anno 
duodecimo . in castro G lacensi in sala communi castri e jusdem, Pragensis dioccsis, in inei notarii 
publici infrascripti videlicet J o lia nnis*Z u 1 nati A ndree ile Pelhrzimo w, clericiPragensia 
diocesis testiumque presentia subscriptoi«m vocatoruin ad hoc et specialiter rogatorum cou- 
stituti personaliter honorabiles et religiosi virifratresLeonardus custosGradicensis et Jacobus 
vicegardianus monasterii olim Glacensis suo et aliorum fratrum nominibus certas patentes 
literas apostolicas prefati domini pape in pergamente scriptas, ejus vera bulla plumbea pen
dente in cordula canapea, in qua ab una parte erant duo capita, unum caput sancti Pétri 
rotundum et granatum cum barba rotunda, aliud caput sancti Pauli irsutum cum barba 
prolixa, supraque caput sancti Petri erant très liteře capitales videlicet SPE et similiter 
supra caput sancti Pauli alie třes smlicet S P A., ab alia vero parte ejusdem bulle erat ex
pressům nomen domini pape pres« rispti cum literis e.tiam capitalibus videlicet Martinus 
papa V, more romane curie bullatas, sanas et intégras, non viciatas, non eancellatas nec in 
aliqua sui parte corruptas sed omni prorsus vicio et suspicione carentes.venerabili in Christo 
patři domino Cristoforo divina miseratione abbati monasterii in Camencz Wratislaviensis 
dioccsis Cistercieusis ordinis prescntarnnt et obtulerunt, quas quidem literas ipse dictas 
abbas cum ea, qua decuit, reverentia rccepit tenorem in se, qui sequitur, continentem:

Martinus episcopus servus servorum dei dilecto filio . . abbati monasterii in 
Camencz Wratislaviensis diocesis salutem et apostolicam benedictionem. Humilibus sup- 
plicum votis libenter annuimus eaque favoribus prosequimur oportunis. Exbibita siqui- 
dem nobis pro parte dilecti filii nobilis viri Pothe de Czastolowicz, baronis ac in 
opido Glacensi et ejus districtu ac terra Slezie Pragensis diocesis per carissimum in 
Christo lilium nostruin Sigismundum, Komanorum et Boemie regem illustrera capi- 
tanei deputati peticio eontinebat, quod olim perfidi Bocini heretici opidum et districtum 
prefata intrare et destruere machinarentur atque pararent, sicut nonullas alias terras 
inibi vicinas destruxerunt, ipse una cum quibusdam aliis prudentibus vins de opido et 
districtu prefatis proinde considérantes, quod ecclesia sancte Marie et domus fratrum
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minorum site extra muros dicti opidi magnam commoditatem prestare possent heretieis 
prefatis volentibus dictum opidum expugnare atque invadere, ecclesiain et doinos pre- 
fatas penitus destruxerunt, ac ipse et opidani prefati opidi duas donios cum quadam 
area sitae intra dictum opidum pro edificando ecclesiain atque domos pro usu et habi- 
tatione dictorum fratrum coneesserunt et etiam assignarunt. Ipsique fratres conces- 
sionis et assignationis hujusmodi vigore domos predictas sine licentia sedis apostolice 
de facto assecuti illas pro ipsorum usu et habitatione parare et aptare inceperunt, propter- 
que ipsi fratree dubitant excomunicationis sententiaiu incurrisse et hujusmodi sententia 
ligati missas et alia divina officia celebrando vel illis se immiscëndo irregularitatie macu- 
lam contraxisse. Cum autem, sicut eadem peticio subjungebat, in loco, ubi fuit dicta ecclesia, 
remanserit qucdam cappella corporis Christi cum riiniterio ac aliis juribus et pertinentiis 
ecclesie et primarum domorum predictarum. que tri ad aliorum manus pervenerint, forte ad 
prophanos ufLs converterentur, quas dicti fratres verentur simul cum eorum novis domibus 
possidere et retincre non posse absquc dicte sedis licentia speciali pro parte Pothe et opi- 
danorum ac fratrum predictorum nobis fuit humiliter supplicatinn, utipsos fratres ab hujus
modi excommunicationis sententia absolvi ac seeuin super irregularitate dispensari mandate 
nec non concessioni et assignation! predietis pro eafum subsistentia firmiori robur aposto
lice confirmationis adjicere ac alias eis in premissis oportune providere de benignitate 
apostolica dignaremur. Nos igitur de premissis certain notitiam non habentes hujusmodi 
supplicationibus inclinati discrecioni tue per apostolica scripta mandamus, quatenus de 
predietis omnibus et singulis ac eorum circumstantiis nniversis auctoritate nostra te diligen
ter informes, et si per informationem hujusmodi ea vera esse reppereris, prefatos fratres, si 
hoc humiliter petierunt, ab hujusmodi excommunicationis sententia auctoritate prefata absol- 
vas injuncta eis pro modo eulpe penitentia salutari et aliis, que de jure fuerint injungenda. 
Ac eciam sccum super hujusmodi irregularitate, si quam prefata excommunicationis sententia 
ligati missas et alia divina officia celebrando vel illis se immiscëndo non tarnen in eontemp- 
tum elaviuin quomodolibet contraxerunt, eadem auctoritate dispenses et nieliilomiuus con- 
cessionem et assignationem predictas ac alia inde secuta auctoritate prefata approbes et 
confirmes ac suppléas omnes defectus, si qui interffjuerint quomodolibet, in eisdem et 
insuper prefatis latribus cappellain prsdictam cum cimiterio, orto, ortaliciis ac aliis juribus et 
pertinentiis supradictis suit eorum cura recipere et retincre ac in en missas et alia divina 
officia celebrare et in domibus intra dictum opidum sitis commorari ac omnibus et singulis 
privilegiis, libertatibus, exc.eptionibus, gratiis et indultis, quibus in dicta ecclesia et illins 
přimis domibus utebantur et gaudebant, uti et g uidere libéré et licite valeant. Eadem 
auctoritate concédas non obstantibus pie memorie Bonifacii pape Vlll predecessoris liostri, 
ilia presertim, qua prohibetur, ne quivis mendieantes iu castro seu villa aut loco quocuuquo 
ad habitandum domos vel loca de novo recipere seu haetenus recepta mutare absque sedis 
predicte licentia speciali faciente plenám et expressun de prohibitione hujusmodi inentioncm 
et aliis constitutionibus apostolicis eeterisque contrnriis quibuscunque datis. Rome aput 
sanctos apostolos duodecima calendas flebruarii, pontificatus nostri anno duodecimo. Acta 
šunt hec presentibus ibidem reverendo in Christo pâtre ac honorabilibus viris donnais
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H ermann o di vina miseratione abbate monaeterii Brewnoviensis prope Pragain, Buz co ne 
in Podiebrad, Wenceslao in Urumow et Nicolao in Wssyestar ecclesiarum plebanie et 
aliis phiribus testibus fide dignis Pragensia diocesis. Quibue quidem presentatione et 
receptionc literaruni prescriptarum sicut premittitur factie prefati fratres Leonardos et Jaco
bus huiniliter suppliearunt, quatenus ipse dominus abbas ad executionem ipsarum et con- 
(ten)torum in eisdem procedere dignaretur juxta formám aibi a sede apostolica directam et 
dominus Cristoforus abbas prenotatus propter eertas nécessitâtes et negotia, quibus in 
monasterio suo occupabatur, peticioni předicte annuens miehi notarié publico citationem et 
examen testium producendorum propter suum rccessum expediendum comisit. Acta sunt 
hec presentibus quibus supra.